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Nr sprawy: DFP.271.43.2019.AM	           			           Kraków, dnia 2.07.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę źródeł promieniotwórczych zawierających izotop jod-125 wraz z ich cykliczną wymianą 
w aplikatorze ocznym 14-sto ziarnowym.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ: 
SIWZ, pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 3.5 
Prosimy o zmianę cyfry: „12” na cyfrę: „3”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zmianie ulega punkt 3.5 Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:

3.5.	Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby były nowe, nieużywane oraz wymagane jest aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił, co najmniej 3 miesiące od dnia jego dostawy.

Pytanie 2
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 3 ust. 7 - prosimy o dopisanie zdania: „termin odbioru aplikatora nie może być krótszy niż 5 dni roboczych przed planowanym terminem dostawy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ: 
Ad. Par. 3 ust. 3 - prosimy o zmianę cyfry: „12” na cyfrę: „3”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 4 ust. 2 – prosimy o wykreślenie zapisu: „w dwóch egzemplarzach”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 4 ust. 3 - prosimy zastąpienie zapisu: „dokument dostawy" zapisem: „krajowy list przewozowy" i wykreślenie zapisu "nr faktury, NIP dostawcy, ilość dostarczoną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności". Wszystkie te dane zawiera faktura i certyfikat, w związku z tym nie widzimy konieczności wystawiania innego dokumentu, który będzie zawierał takie same informacje. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust.  3 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„3.	Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć  w terminie nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia dostawy towaru dokument dostawy lub krajowy list przewozowy  w formie elektronicznej (poczta elektroniczna sekcjazaopatrzenia@su.krakow.pl) w standardzie ,,DATAFARM” lub ,,MALICKI/  lub PDF.”

Pytanie 6
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 4 ust. 8 – prosimy o wykreślenie drugiego i trzeciego zdania akapitu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 6 ust. 2 - prosimy o zmianę cyfry "5" na cyfrę "7". Prosimy ponadto o dodanie zapisu: „W sytuacji powstania konieczności sprowadzenia nowego towaru lub części z zagranicy Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość przedłużenia okresu naprawy lub wymiany do 6 tygodni od dnia otrzymania towaru". 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 6 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„2.	W przypadku stwierdzenia rozbieżności lub innych wad towaru, o których mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia lub wymiany towaru na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w ciągu 7 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia. W sytuacji powstania konieczności sprowadzenia nowego towaru lub części z zagranicy Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość przedłużenia okresu naprawy lub wymiany do 4 tygodni od dnia otrzymania towaru".

Pytanie 8
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 7 ust. 2 – prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10% kwoty brutto części umowy, która nie została wykonana”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 7 ust. 3 - prosimy o zastąpienie zapisu: „o której mowa w § 4 ust. 1" zapisem: „części umowy, która nie została wykonana". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Pytanie 10
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 7 ust. 4 - prosimy o dodanie po zapisie: „opóźnienia" zapisu: „pod warunkiem, że opóźnienie powstało z wyłącznej winy Wykonawcy". 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 7 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„4. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki w dostawie. Kara umowna nie może przekraczać 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym.”

Pytanie11
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ: 
Ad. Par. 7 ust. 7 - prosimy po słowie: „dni" dodać zapis: „roboczych".
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 7 ust. 9 – prosimy o wykreślenie całości zapisu lub dodanie po słowie: „Umowie” słowa: „nie”. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla § 7 ust. 9 ze wzoru umowy. 

Pytanie 13
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ: 
Ad. Par. 9 ust. 2 – prosimy o zmianę zapisu: „dwukrotne” na zapis: „trzykrotne”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 9 ust. 4 – prosimy o dodanie po słowie „5 dni” oraz „14 dni” słowa: „roboczych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15
W nawiązaniu do ww. postępowania wnosimy nasze uwagi do umowy i SIWZ:
Ad. Par. 11 ust. 3 pkt k) – prosimy o wykreślenie
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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